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32 Etapa Turismo Nacional Sprint
17-07-2025 13:55:00 / Velocitta - 3.443m

2¢ Treino Oficial Emisséo: 17.07.2025, 14:37:53

Best Lap | BestSpd 2nd Best Laps
(km/h)

1 116 ALEXANDRE BASTOS YARIS 1:46.050 116,88 3 1:49.691 4 7 2
2 808 ALBERTO CATTUCCI A = NEWONIX 1:46.312 116,59 2 0.262 0.262 1:46.459 3 7 1
3 66 PEDRO BURGER A = NEWONIX 1:46.516 116,37 3 0466 0.204 1:46.534 7 8 1
4 1 ANDRE BRAGANTINI A9 208 1:46.592 116,28 4 0542 0.076 1:46.841 1 8 1
5 109 JOAO CARDOSO A = NEWONIX 1:46.866 115,99 1 0.816 0.274 1:47.625 6 8 1
6 88 AUGUSTO SANGALLI B = NEWONIX 1:47.010 115,83 3 0960 0.144 1:47.631 1 6 2
7 22 LUIZVERAS-R B & HB20 1:47.229 115,59 7 1179 0.219 1:47.402 1 8 1
8 777 NETO DATTI-R B = NEWONIX 1:47.325 115,49 1 1.275 0.096 1:47.913 7 8 1
9 25 MURILO FIORE / MARCUS INDIO A = NEWONIX 1:47.383 115,43 3 1333 0.058 1:47.979 4 8 1
10 86 GABRIEL MOURA A & HB20 1:47.404 115,40 3 1354 0.021 1:47.433 1 8 1
11 3 ADILSON JR -R / VALMIR JR -R B == NEWONIX 1:47.500 115,30 2 1450 0.096 0 3 2
12 73 RAPHAEL TEIXEIRA A 2 YARIS 1:47.562 115,23 3 1512 0.062 1:47.566 1 5 2
13 5 ALE XAVIER -R B == NEWONIX 1:47.564 115,23 6 1514 0.002 1:47.752 4 7 0
14 197 LUIZSENAJR A & HB20 1:47.630 115,16 5 1580 0.066 1:47.730 2 7 1
15 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS A = NEWONIX 1:47.646 115,14 6 1596 0.016 1:48.377 2 7 1
16 16 MARCELJORAND -R B & HB20 1:47.667 115,12 3 1617 0.021 1:47.943 7 8 1
17 177 DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R B @ 208 1:47.679 115,11 4 1629 0.012 1:47.990 3 8 1
18 999 LUTIANE SOARES A = NEWONIX 1:47.679 115,11 5 1.629 1:48.225 4 8 1
19 93 JOSE NETO B & POLO 1:47.729 115,06 3 1.679 0.050 1:48.084 6 7 1
20 6 SAMUEL DAMIN / TERENCE BERINGHS B @ 208 1:47.760 115,02 6 1710 0.031 1:48.533 4 8 1
21 7 NICO DALL'AGNOL -R B = NEWONIX 1:47.894 114,88 2 1844 0.134 1:48.101 5 7 1
22 33 PABLO ALVES A = NEWONIX 1:47.983 114,79 4 1933 0.089 1:48.342 3 7 2
23 65 GUILHERME SIRTOLI A = NEWONIX 1:48.018 114,75 5 1968 0.035 1:48.707 3 7 2
24 555 GUILHERME LIMA / RENATO BRAGA A = NEWONIX 1:48.070 114,69 4 2020 0.052 1:48.133 6 8 1
25 17 VICTOR MANZINI B @ 208 1:48.189 114,57 5 2139 0.119 1:48.560 1 8 1
26 37 RENATA CAMARGO -R B = NEWONIX 1:48.465 114,28 7 2415 0.276 1:48.546 4 8 1
27 117 RENZO ZAMBOLINI A == NEWONIX 1:48.492 114,25 2 2442 0.027 1:48.762 3 6 1
28 125 PAULO FERNANDO -R B @ POLO 1:48.724 114,00 2 2.674 0.232 1:49.289 5 7 1
29 23 PIETRO NALESSO -R B @ 208 1:49.167 113,54 1 3.117 0.443 1:49.201 7 8 1
30 28 DORIVALDO GONDRA A @ POLO 1:49.525 113,17 4 3475 0.358 1:49.811 3 5 2
31 43 DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R B = NEWONIX 1:50.061 112,62 2 4.011 0.536 14:24.889 1 3 1
32 8 JAIRO ANDRADE B = NEWONIX 1:50.708 111,96 3 4658 0.647 1:51.749 2 4 2
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:

José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:54:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Bruno Fasterra
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:44:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:54:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:45:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
17/07/2025 14:50:10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:50:58
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32 Etapa Turismo Nacional Sprint
17-07-2025 13:55:00 / Velocitta - 3.443m

Emissdo: 17.07.2025, 14:37:53

Best Lap  BestSpd 2nd Best Laps
(km/h)

90 BETO PONTES -S
34 931 VASCO PEDRO -R

35 55 MARIA LUIZA BEDIN -$ / BIA MARTINS -R
36 71 DOUGLAS MATTOS / LORRAN LIMA

Announcements

B =
B =
B =

#999 - PENALIZADO EM 05 MINUTOS NO PROXIMO TREINO POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA AMARELA

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:54:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Bruno Fasterra
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:44:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:54:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
17/07/2025 14:45:46

NEW ONIX 1:51.548 111,12 6 5498 0.840 1:51.811 2 7 1
NEW ONIX 1:52.229 110,44 2 6.179 0681 1418023 1 4 2
NEW ONIX 2:00.664 102,72 1 14.614 8.435 o 1 1
NEW ONIX 000 O o 1 2
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ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues Violeta Pernice
Diretor de Prova Comissario Desportivo
17/07/2025 14:50:10 17/07/2025 14:50:58



